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KOŁOWROTEK SHIMANO SEDONA 4000 FJ

Cena 339,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 0000012707

Opis produktu

SEDONA
Przełożenie Siła hamulca (kg) Waga (g) Pojemność szpuli

/ żyłka (mm-m)
Nawój na jeden

obrót korbki (cm)
Długość korbki Liczba łożysk 

4,7 11 290 0.30-180,
0.35-130

75 55 3 / 1

Shimano Sedona FJ to przystępny cenowo kołowrotek spinningowy, oferujący zaawansowaną technologicznie przekładnię
główną w technologii HAGANE I SILENT DRIVE, która generuje dużą moc i niezwykle gładką pracę, z której słyną wszystkie
kołowrotki Shimano.

Sedona jest świetnym wyborem, jeśli szukasz połączenia przystępnej ceny z zaawansowanymi technologiami Shimano.
Odkuwana na zimno przekładnia HAGANE jest mocniejsza i wolniej się zużywa. Napęd SILENT DRIVE generuje lekką i gładką
rotację, co w tej klasie kołowrotków było dotąd niespotykane. Taka właśnie mocna, niezawodna i płynnie pracująca
przekładnia jest oferowana w naszym kołowrotku Sedona FJ, czyniąc go potężnym narzędziem w rękach wędkarza.

Poza ogromną mocą, płynącą z wnętrza kołowrotka, Sedona FJ oferuje jakość, z której od lat słynie nasza marka. Obudowa
została wykonana z mocnego grafitu XT-7 w technologii G-Free Body, przesuwającej środek ciężkości kołowrotka. Sprawia to,
że mniej obciąża on dłoń podczas łowienia. Zarówno elementy napędowe, jak i obudowa oraz rotor zostały perfekcyjnie
spasowane, by oferować solidną i mocną konstrukcję.

We wnętrzu Sedona FJ pracują 3 antykorozyjne łożyska najwyższej klasy, a perfekcyjny nawój na aluminiowej szpuli
gwarantuje technologia krzyżowego układania linki - Varispeed II. Siłę na mechanizm przekazuje mocna, aluminiowa korba o
podniesionej wytrzymałości, wyposażona w wygodny knob o kształcie dobranym względem rozmiaru kołowrotka. Elegancki
srebrny design kołowrotka uzupełniony jest o jasnozłote akcenty, dzięki czemu jest on nie tylko funkcjonalnym narzędziem,
ale również stylowym dodatkiem do Twojego sprzętu wędkarskiego.

Sedona FJ jest dostępna w kilkunastu wersjach, różniących się rozmiarem, przełożeniem i detalami takimi jak głębokość szpuli,
czy podwójna korbka - od niewielkich kołowrotków, dedykowanych do lekkich technik łowienia, po potężne maszyny,
odpowiednie do wędkarstwa morskiego, trollingu bądź łowienia sumów. W każdej wersji, do dyspozycji mamy precyzyjny
hamulec o sile docisku od 2,5kg do nawet 11kg (zależnie od rozmiaru). Dzięki tak szerokiej możliwości wyboru, każdy znajdzie
w tej serii kołowrotek idealnie wpisujący się w jego indywidualne preferencje i oczekiwania.
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